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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 

1. BOE G.P.G Company shpk me Nipt J64324443V Shendelli shpk me Nipt K07924803N & 
NG Structures shpk me Nipt L79326502O 

2. 4 A-M shpk me Nipt K92005016L 
 

* * * 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE G.P.G Company shpk, Shendelli shpk dhe NG Structures shpk G.P.G Company shpk, 
Shendelli shpk dhe NG Structures shpk, me vlerë 594,114,139 lekë 

2. 4 A-M shpk, me vlerë  594,306,095 lekë 
   
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik BOE G.P.G 
Company shpk, Shendelli shpk dhe NG Structures shpk , me përfaqësues G.P.G Company shpk me 
Nipt J64324443V me adrese Fier, Lushnje, Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit 
Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë 594,114,139 
(pesëqind e nëntëdhjetë e katër milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) 
dhe e vlerësuar me 95 (nëntëdhjetë ë pesë) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 
përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 
 
Ankesa: Nuk ka patur 
 
 
 
 
 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:   B.O.E.“ RAFIN COMPANY”shpk, & “ NDREGJONI” shpk,  adresa: Tiranë, Rruga “Gjik 

Kuqali”, Pallati:C & S, kati 2, Zyra 4, pranë ish Shushicës & Tiranë, Njësia Bashkiake  nr.8, Rruga 
“ Sulë Bega”, Ndërtesa  Nr.32, Hyrja 8, 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33011-06-15-2022 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i shkollës 9 vjeçare "Lidhja e Prizerenit”, Njësia 
Administrative, Babrru Paskuqan, në kuadër të procesit të rindërtimit, - me fond limit 283,206,705 
(dyqind e tetëdhjetë e tre milion e dyqind e  gjashtë mijë e  shtatëqind e pesë)  lekë pa TVSH. 
 
Kohëzgjatja e shërbimit: 9 (nente) muaj + 1(një) muaj projekt zbatimi. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
 

* * * 
 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 
 

1.  B.O.E.“ RAFIN COMPANY”shpk, (NUIS ) - L52125110A  & “ NDREGJONI” shpk, (NUIS ) 
- K31329048I 
 

2.  B.O.E.“ UDHA”shpk,  (NUIS ) - K77524909Q  &  “ULZA” shpk,  (NUIS ) - J67902928O 
 
Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë 07.07.2022. 
Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara:  
 
1. B.O.E.“ UDHA”shpk,  (NUIS ) - K77524909Q  & “ Ulza” shpk,  ”shpk, (NUIS ) - J67902928O  
Vlera: 283,000,000 (dyqind e tetëdhjetë e tre milion) lekë pa TVSH.   
Pikët: 75 (shtatëdhjetë e pesë). 
 
2. B.O.E.“ RAFIN COMPANY”shpk,  (NUIS ) - L52125110A  & “ NDREGJONI” shpk,  ”shpk, 

(NUIS ) - K31329048I 
Vlera: 281,000,000 (dyqind e tetëdhjetë e një milion) lekë pa TVSH.   
 Pikët: 90(nëntëdhjetë). 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : B.O.E.“ RAFIN COMPANY”shpk, & 

“ NDREGJONI” shpk,  adresa: Tiranë, Rruga “Gjik Kuqali”, Pallati:C & S, kati 2, Zyra 4, pranë ish 

Shushicës & Tiranë, Njësia Bashkiake  nr.8, Rruga “ Sulë Bega”, Ndërtesa  Nr.32, Hyrja 8, se 
oferta e paraqitur nga ana juaj e vlerësuar 90(nëntëdhjetë)pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamëz, Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr 
492 Kamëz,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e 

pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 283,000,000 (dyqind e tetëdhjetë e tre 
milion) lekë pa TVSH.   
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2022. 
 
Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 
lartpërmendur të prokurimit. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


